Приложение № 4.1

к  «Правилам расчетно-кассового обслуживания

Корпоративных клиентов

В АО Банк «ТКПБ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на открытие счета

«__»________20__г.

___________________________________________________________________________

(наименование Клиента)

ИНН(КИО):____________
КПП:_________

1. В соответствии со ст. 428 ГК РФ подтверждает присоединение к Правилам расчетно-кассового обслуживания корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ»  и просит открыть расчетный счет :

[image: image4.png]

 в  российских рублях

Комиссионное вознаграждение за услуги, оказываемые Банком прошу списывать со Счета № ____________________

 В порядке и сроки, предусмотренные в Правилах расчетно-кассового обслуживания корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ».

[image: image1][image: image2.png]

[image: image3.png]

	в долларах США
	в евро
	в иной валюте: ___________________________________

	(указать наименование или код валюты)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Комиссионное вознаграждение за услуги Банка  прошу списывать со Счета №  __________________________

· порядке и сроки, предусмотренные в Правилах расчетно-кассового обслуживания корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ»  и Тарифах.
2. Настоящим подтверждает, что:

надлежащим образом ознакомлен с условиями Комплексного договора, в том числе, Правилами РКО, Приложениями к ним до момента подписания данного Заявления, целиком и полностью с ними согласен и безоговорочно обязуется их соблюдать; надлежащим образом ознакомлен с Тарифами Банка до момента подписания данного Заявления,

полностью согласен и обязуется своевременно и в полном объеме оплачивать услуги Банка в соответствии с ними; согласен с правом Банка отказать в открытии счета в соответствии с законодательством РФ,

условиями Комплексного договора, Правилами РКО.
Руководитель/ Представитель Клиента _________________________________________________,

(должность Руководителя или Уполномоченного представителя Клиента)

действующий на основании ___________________________________________________________.

(наименование , номер, дата документа, подтверждающего полномочия)

м.п.
_____________________ / _________________________ /

                                                                                      (подпись)                                   (ФИО)

	Заявление принято

(заполняется банком)

	«_____» ______________20        г.
___________________________  ________________________        __________________________

               (подразделение, должность)                     (подпись)                                   (ФИО)

	Договор банковского счета заключен
(заполняется банком)

	«Открытие счетов разрешаю»     Уполномоченное лицо Банка:

___________________________  ____________________________        __________________________

               (подразделение, должность)                            (подпись)                                   (ФИО)

	Договор № ______________________________ от « _ _ » _ _ _ _ _ _ _ _ 20 _ _ г.

	Счет№:____________________

	Договор № ______________________________ от « _ _ » _ _ _ _ _ _ _ _ 20 _ _ г.

	Счет№:____________________

	Транзитный счет№:____________________

	Договор № ______________________________ от « _ _ » _ _ _ _ _ _ _ _ 20 _ _ г.

	Счет№:____________________

	Транзитный счет№:____________________

	Счет / Счета открыты:

	_________________________  _________________________________        __________________________

               (подразделение, должность)                                 (подпись)                                   (ФИО)

1